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企画財政課 ☎889-0187問

行政相談委員へ委嘱状を交付しました 下水道使用料の改定について総務課 ☎889-4415問

　４月25日(金）、南風原町で行政相談員として活動いた
だいた大城美恵子さんへの退任にともなう感謝状贈呈が
ありました。また、新相談員の町田美貴さんへ委嘱状が交
付されました。

町立幼稚園・小中学校への横断旗贈呈
学校教育課 ☎889-6181問

　こくみん共済COOP沖縄推進本部様より、町立幼稚園・
小中学校へ横断旗100本が贈呈されました。

郵便局からのお知らせ
「昼時間帯の窓口休止について」
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　いつも郵便局をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
　現在、県内の33の郵便局で実施しております、昼時間帯の窓口の一時休止につきま
して、6月2日(月)から新たに19の郵便局で実施します。(全52局)
　近年のデジタル社会の進展や、労働人口が不足する環境の下で、少ない人数による
郵便局の運営などを目的として、全国的に実施しているものです。
　お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解くださいますようお願い
いたします。

　企業版ふるさと納税とは、町外の企業が町へ寄附
を行った場合に法人関係税が優遇される制度です。 故夫・金城 山晃 様 の香典返しとして

宮平郵便局 〒901-1104 字宮平258-3（イオン南風原近く）  ☎098-888-3533
お昼休止時間／11:30～12:30（1時間）

金城  光子 様

有限会社 拓商 様
株式会社 シビルエンジニアリング 様

有限会社 拓商様

（字津嘉山）
きんじょう  さんこう

きんじょう　 み つ こ

5万円
4月7日

故母・與那嶺 静枝 様 の香典返しとして
与那嶺　豊 様（字宮平）

よなみね  し ずえ

よ な み ね  ゆたか

5万円
4月9日

一般寄附として
仲里  利信 様（字兼城）
なかざと  としのぶ

1万円
4月14日

一般寄附として匿名  様 2千円4月17日

※ATMはご利用になれます。ATMの取扱時間に変更はありません。
町内対象郵便局

企業版ふるさと納税 南風原町社会福祉協議会への寄附

有限会社　拓商様

区画下水道課庶務普及班 ☎889-2508　FAX 889-7657問

　将来にわたり安心で快適に暮らせるよう、下水道使用料金（農業集落排水含む）を令和7年6月検針分より下記
のとおり改定させていただくことになりました。使用者の皆さま、ご理解いただきますようお願いいたします。
※改定については、令和6年12月定例会にて可決されました。

種別/区分

基本料金

一般汚水 超過料金
（1ｍ³につき）

        0～10ｍ³

  11ｍ³～30ｍ³

  31ｍ³～50ｍ³

  51ｍ³～100ｍ³

101ｍ³～300ｍ³

301ｍ³～500ｍ³

501ｍ³以上

698円

92円

105円

124円

156円

187円

194円

605円

80円

91円

107円

135円

162円

168円

水量 旧（改定前）
(消費税込み）

新（改定後）左から沖縄行政
評価事務所長高
田様、町田様、大
城様、赤嶺町長




